

**Arthur's Service ApS**  
Viby Allé 36, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 33 69 33

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Arthur Arinbjarnarson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arthur's Service ApS

Viby Allé 36

2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 33 69 33

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Arthur Arinbjarnarson

### Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>317.415</b>	<b>244</b>
1 Personaleomkostninger	-397.717	-435
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.996	-10
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.298</b>	<b>-201</b>
Andre finansielle indtægter	862	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.436</b>	<b>-203</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.436</b>	<b>-203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-89.436	-203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.436</b>	<b>-203</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	780.840	791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>780.840</u>	<u>791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>780.840</u></b>	<b><u>791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.413	68
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>53.413</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger	<u>246.328</u>	<u>275</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.741</u></b>	<b><u>358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.080.581</u></b>	<b><u>1.149</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	842.199	932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>967.199</b>	<b>1.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.631	34
Anden gæld	62.395	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.382	92
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.382</b>	<b>92</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.080.581</b>	<b>1.149</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	931.635	1.056.635
Årets resultatdisponering	0	-89.436	-89.436
	<b>125.000</b>	<b>842.199</b>	<b>967.199</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.128	420
Andre omkostninger til social sikring	12.589	15
	<u>397.717</u>	<u>435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		
